# МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

#### ПРИКАЗ

28.08.2024

№ 125

## с. Покровское

## О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за качеством пищи, соблюдения рецептур и технологических режимов ее приготовления,

### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать бракеражную комиссии в составе:
  - Ознобихина Надежда Валерьевна, учитель-логопед;
  - Сосновских Галина Михайловна, калькулятор, ответственный за питание;
  - Таукчи Ольга Васильевна, повар ООО «ТОП».
  - 1.2. Комиссии руководствоваться положением о бракеражной комиссии.
- 2. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в МБОУ СОШ № 4 в составе:
  - Ознобихина Надежда Валерьевна, учитель-логопед;
  - Сосновских Галина Михайловна, калькулятор, ответственный за питание;
  - Векшина Наталья Валерьевна, председатель профкома;
  - -Измоденова Елена Михайловна, представитель родительского комитета (по согласованию);
  - -Политыко Надежда Михайловна, представитель Совета Учреждения (по согласованию).
- 2.1. Комиссии руководствоваться положением о комиссии по контролю за организацией и качеством питания в МБОУ СОШ № 4.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4

Н.Н. Елагина